
SIERRA LEONE: Der Kranken pfleger  
Charles Jormoh von Ärzte ohne Grenzen  
 kümmert sich im Hangha- Krankenhaus  
in Kenema um ein  Neugeborenes.  
© Peter Bräunig 

Geben Sie mit Ihrem Testament etwas Wesentliches weiter:  
Hilfe und Hoffnung. Wir beraten Sie gerne umfassend und  
unverbindlich zur Testamentsspende.

11
12

27
61

5

Jetzt Broschüre bestellen!
Tel. 030 700 130-145
www.aerzte-ohne-grenzen.de/ 
testamentsspende

MIT IHREM TESTAMENT
LEGEN SIE ZUKUNFT
IN SICHERE HÄNDE


